

Protokół Nr 18/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 kwietnia 2007 roku w Sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 9⁰⁰

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek zwrócił się z wnioskiem o umieszczenie w porządku obrad punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pożyczki dla Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka-Szpital Specjalistyczny w Kielcach.

Starosta wyraził zgodę na włączenie projektu uchwały do porządku obrad Zarządu.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 18/70/07 w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko projektu planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”

Nr 18/71/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zmiany składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku
Nr 18/72/07 w sprawie udzielenia pożyczki dla Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka-Szpital Specjalistyczny w Kielcach.

2. Zarząd Powiatu podjął decyzję:

Nr 2/07 w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu – działka Nr 312/16 w Łagiewnikach

3. Sprawy różne

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił pismo:

- organizatorów III Międzyszkolnego Konkursu „Pięknie czytam” zwracających się do Starosty Kieleckiego z prośbą o ufundowanie nagród dla laureatów konkursu (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).

W związku z tym wnioskiem Zarząd Powiatu podjął decyzję o ufundowaniu nagród za kwotę 300zł.

- Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury Pana Alojzego Sobury zwracającego się z prośbą do Starosty Kieleckiego o ufundowanie nagród dla laureatów 52.Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).

Impreza ta jest umieszczona w „Wykazie imprez w zakresie kultury organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Kielcach w 2007 roku” (poz.25 Konkursy recytatorskie dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych). Zarząd Powiatu podjął decyzję o przeznaczeniu 400 zł na ten cel.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił pismo:

- Prezesa Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej Pana Feliksa Januchty zwracającego się do Starosty Kieleckiego z prośbą o ufundowanie 5 statuetek Sołtysa w związku z organizowaniem „Zjazdu i Turnieju Sołtysów” (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyznaniu na w/w cel kwoty 2000zł.

- Prezesa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich przy Parafii Matki Bożej NP w Morawicy zwracającego się z prośbą o pomoc finansową dla 45 osobowej reprezentacji młodzieży Gminy Morawica, przygotowującej się do uczestnictwa w Międzynarodowej Parafiadzie dzieci i młodzieży (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).

Zarząd Powiatu zdecydował, iż ze względu na brak środków finansowych w budżecie powiatu w/w prośby nie może rozpatrzyć pozytywnie.

- Przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich w Mącholicach Scholasterii Pani

Krystyny Pałys zwracającej się z prośbą do Starosty Kieleckiego o dofinansowanie zakupu strojów ludowych (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).

Zarząd Powiatu zdecydował, że po skontaktowaniu i uzgodnieniu z panią Pałys jakie są najpilniejsze potrzeby Koła ufunduje zakupy do kwoty 400 zł

- Redaktora Naczelnego Echa Dnia Pana Stanisława Wróbla, który zwraca się z prośbą do Starosty Kieleckiego o wsparcie finansowe plebiscytu na najpopularniejszego nauczyciela roku 2006 „Belfer Roku” w wysokości 2000 zł netto (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).

Zarząd Powiatu zdecydował, że po ustaleniu przez Rzecznika Prasowego Agatę Niebudek-Śmiech jeżeli plebiscyt dotyczy oddzielnej punktacji w powiatach, ufunduje nagrody za kwotę 500 zł

Ryszard Barwinek Członek Zarządu poinformował, że zwrócił się do Starosty pisarz z naszego regionu Tadeusz Wiącek z propozycją zakupu przez Starostwo jego pozycji książkowej „Marionetki”.

Zarząd Powiatu podjął decyzję, że po konsultacji z Rzecznikiem Prasowym Agatą Niebudek-Śmiech, zakupi z funduszu promocji Powiatu część nakładu, który przeznaczy częściowo do bibliotek podległych szkół oraz jako nagrody na konkursy szkolne i materiały promocyjne Powiatu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 kwietnia 2007 roku.

Zakończenie obrad godz. 10⁰⁵.

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Szymon Jarzyna